26) Syn. p. 142. 189.

27) Seqq. scholiastam sapiunt. Nec habentur Syn. p. 142.

28) Schol. i. III. 405 *Fabr.* apud *Heimb.* II p. 683. Cf. etiam schol. n. III. 408 *Fabr.* apud *Heimb.* II p. 685, ubi legitur: Οὐκ ἀρ, δὲ πρότην ποιεῖν τὸν ἀγοραστὴν κτλ.

XIX. Quod vendidi, non fit accipientis, nisi premium solutum sit vel satisdatum, vel sine satisfactione emtori fidem habuero.

XXI. Quod a venditore obscure dicitur, ipsi nocet. [Exempli gratia, vendidi alicui agrum duodecimi libris, et dixi, me per triennium huiusmodi quantitatē recipere velle. Completo igitur anno, petebam quatuor libras. Ille vero respondit, se tribus annis completis totum soluturum. Quoniam ergo non perspicue dixi in venditione, quomodo accipere debuerim, mihi nocui. Nam si rem aperte significassem, accepisse, uti convenisset. Nunc autem in emtoris utilitatem fiet interpretatio.]

XXV. Venditor rem emtoris facere non cogitur, sicut promissor cogitur.

XXVII. Qui a quolibet emit, quem dominum esse putat, bona fide emit: non autem, qui emit a pupillo sine tutoris auctoritate, vel scienter falso tutore auctore.

XXIX. XXX. Servum distractum peculium eius non sequitur. Unde si quid ex peculio subripuerit, idque ad emtorem pervenerit, locus est actioni, quae res furtiva condicitur, et actione ad exhibendum, et actioni ad consequendum pretium.

XXXII. Argentariae tabernae et caeterae in solo publico positae ad publicum pertinent, etiamsi usus earum privatus sit. Qui igitur eas vendit, non solum sed ius vendit.

XXXIII. Si in venditione dictum sit —

XXXIV. Venditoris mei possessionem utiliter em ab eo, qui eam habet, et in iudicio possessionis potior esse possum.

Qui [sub lege degustationis] emit, improbare potest: at qui sub mensura emit, nec addere nec demere potest.

Si dixero, est mihi emtus Petrus aut Paulus, venditor quem velit, dat, sicut in stipulationibus. Sed uno mortuo alter datur. Nam prior venditoris, alter emtoris periculo est. Quodsi pariter ambo decesserint, pretium debetur.

Tutor rem pupillarem emere non potest. Idem et in similibus obtinet, curatore et procuratore et administratore et eo, qui praeter voluntatem domini aliena negotia gerit.

XXXV. Etiam sine arrha venditio consistit: arrha autem documentum est, convenisse de pretio.

29) Syn. p. 190. Cf. *Labbæi Obss.* p. 47.

30) Syn. p. 190. *Hēiqa* tit. 72.

31) In πέρι additur ὅ δοῦλος.

32) Hoc caput *Fabrotus* II p. 656 exhibet. Fortasse hausit in Cod. Paris. 1351.

33) Schol. apud *Heimb.* I p. 623.

34) Syn. p. 190.